una que contenga una cesión de participaciones convenida al 

tenor de las cláusulas siguientes: PRIMERA: OTORGANTES: 

UNO PUNTO UNO.- ARISE REGENT SERVICES LLC 

representada legalmente por el señor Xavier Banderas 

Fernández en su calidad de Apoderado General, como titular 

de dos mil cuatrocientas ochenta y dos (2.482) participaciones 

ordinarias y nominativas, de cien dólares de los Estados 

Unidos de América cada una, de CORPORACIÓN 

PLUSBRAND DEL ECUADOR CIA. LTDA a quien en adelante 

y para efectos de este documento se la podrá denominar 

como la CEDENTE.

[...]

Quito, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito, 

el quince de Diciembre del dos mil diez, bajo el número cuatro 

2

mil doscientos veinte y dos, tomo ciento cuarenta y uno, 

siendo los socios y sus respectivas participaciones las 

siguientes: ARISE REGENT SERVICES LLC, titular de 

doscientas sesenta y ocho (268) participaciones de un Dólar 

de los Estados Unidos de América cada una, Francisco 

Banderas Fernández, titular de sesenta y seis (66) 

participaciones de un Dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, y Daniel Esteban Moncayo Crespo, titular de

[...]

reformó sus estatutos y aumentó su capital a cuatrocientos 

noventa y seis mil cuatrocientos dólares de los Estados 

Unidos de América ($496.400,00), siendo actualmente los 

socios con su respectivo capital los siguientes ARISE 

REGENT SERVICES LLC como titular de dos mil 

cuatrocientas ochenta y dos (2.482) participaciones de cien 

dólares de los Estado Unidos de América cada una; y 

FIDEICOMISO ARGOS como titular de dos mil cuatrocientas 

ochenta y dos (2.482) participaciones de cien dólares de los 

Estado Unidos de América cada una DOS PUNTO CUATRO.- 

ARISE REGENT SERVICES LLC, ha decidido ceder la 

totalidad de sus participaciones a los señores Xavier Banderas 

Fernández y Carlos Santiago Moncayo Crespo por ser de su

[...]

CORPORACIÓN PLUSBRAND DEL ECUADOR CIA. LTDA. 

que son de su propiedad, al valor nominal, Carlos Santiago 

Moncayo Crespo, acepta la cesión que se realiza por ser de 

su conveniencia. CUARTA.- CUANTÍA: La cuantía de la 

presente escritura es de $248.200,00 (Doscientos cuarenta y 

ocho mil doscientos dólares de los Estados Unidos de 

América). QUINTA: CINCO PUNTO UNO.- La CEDENTE y los 

CESIONARIOS, declaran que no tienen nada que reclamarse 

ni individual ni conjuntamente, ni en la actualidad, ni en el 

futuro por este concepto. CINCO PUNTO DOS.-.

[...]

HASTA AQUÍ El 

Andrade Azellamo 
Notario

1 escritura pública con todo el valor legal, y que 

2 comparecientes aceptan en todas y cada una de sus partes, 

3 minuta que está firmada por el abogado Julio Plaza Vivar, con 

matrícula profesional número seis mil seiscientos trece (N* 4 

5 6613) del Colegio de Abogados de Pichincha que queda 

6 elevada a escritura pública con todo el valor legal, y que los 

7 comparecientes aceptan en todas y cada una de sus partes.- 

8 Para la celebración de la presente escritura se observaron los 

9 preceptos y requisitos previstos en la Ley Notarial, y, leída

[...]

Socios por unanimidad resuelve conceder las respectivas autorizaciones de cesión de 
derechos de participaciones solicitadas, quedando de la siguiente manera: 
- ARISE REGENT SERVICES LLC. queda autorizada para ceder a favor de 
Xavier Banderas Fernández un mil doscientas cuarenta y un (1241) 
participaciones de cien dólares de los estados unidos de américa cada una, de las 
dos mil cuatrocientas ochenta y dos que posee en la empresa. 
- ARISE REGENT SERVICES LLC. queda autorizada para ceder a favor de 
Carlos Santiago Moncayo Crespo un mil doscientas cuarenta y un (1.241) 
participaciones de cien dólares de los estados unidos de américa cada una, de las 
dos mil cuatrocientas ochenta y dos que posee en la empresa. 

Ademas, la Junta General resolvió, también por unanimidad que, el Presidente de la 
Junta y Secretano de la Junta, expidan los Certificados de Participaciones